
 

お問い合わせ 丸東産業株式会社    担当  福原・武田 

ラミネートフィルムについて  

 

 

参加費 
無料 

日   時 令和5 年9 月20 日(水)13：00～15：00 

視聴方法 オンライン視聴(PC,タブレット,スマートフォンでご視聴いただけます) 

弊社は 80 年以上に渡り、パッケージの製造販売に携わってまいりました。中でもラミネ
ートフィルムの製造は弊社の一番の強みであり、お客様の要望に合わせたオーダーメイド
品を作る事が可能です。 
技術セミナーを開催する中で「ラミネートについて基礎から知りたい、学びたい」というお
声を多くいただくようになりました。 
昨年から基礎知識セミナーとして開催させていただき、お客様から「基礎知識が体系的に
学べた」,「とても分かりやすかった」との喜びの声を多く頂戴しました。 
昨年参加された方も満足できる内容になっております。 
ぜひ、皆様の参加を心よりお待ちしております。 

セミナー内容 

（予定） 

・ラミネートフィルムの役割と意義 

・ラミネートフィルムの種類と製造と特徴 

・ラミネートフィルムの印刷とバリア性について 

・質疑応答 
※内容変更の可能性があることを御了承ください。 

お申し込み 
方法 

下記URLより事前登録をお願いいたします。 

https://register.kit-ai.jp/register/maruto0920/ 

 

 

 

※止むを得ない事情にてセミナーを中止・延期する場合がございます。その際はご連絡致します。 

0942-73-3626 0942-73-3383 
〒838-0112 福岡県小郡市干潟 892-1 maruto-eigyo@marutosangyo.co.jp 

 

TEL 

住所 

FAX 

MAIL 

※定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込みください。 

※同業他社さまにはご参加をご遠慮頂いております。 

 

 

※ご視聴者の皆様の顔が映ることはございません。視聴者の方には他の参加者も分かりません。 

基礎知識セミナー開催にあたり 

新任包装担当者の方から、改めてラミネートフィルムについて基礎から学びたい方にうっ
てつけのWEBセミナーとなっておりますので多くの方のご参加をお待ちしております。 

https://register.kit-ai.jp/register/maruto0920/

